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ليست دروس ارائه شده در سال تحصيلي 97-96


رشته ارشد علوم صنايع غذايي                                                     ترم دوم                                     نيمسال دوم                                         ورودي مهر 96 
	رديف
	رمز
درس
	گروه
	نام درس
	تعداد
واحد
	پيش درسها
	ساعات تشكيل هر كلاس
	زمان امتحان
	نام استاد
	محل تشكيل

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	شنبه
	1 شنبه
	2 شنبه
	3 شنبه
	4شنبه
	5شنبه
	تاريخ
	ساعت
	
	ساختمان
	كلاس

	1
	207
	
	طرح آزمایشات کنترل کیفی مواد غذایی
	3
	
	
	
	13-10
	
	
	
	
	
	27/3/97
	10:30
	خانم دکتر شجاعی
خانم دکتر مرضیه حسینی
	
	6

	2
	208
	
	بیوتکنولوژی مواد غذایی پیشرفته
	2
	
	
	
	
	
	
	15-13
	
	
	30/3/97
	10:30
	خانم دکتر خسروی
	              6   

	3
	205
	
	تجزیه دستگاهی پیشرفته عملی
	1
	
	
	
	
	
	
	17-15
	
	
	
	
	آقای دکتر محمدی
	
	6

	4
	204
	
	تجزیه دستگاهی پیشرفته تئوری
	1
	
	
	
	
	
	
	17-15
	
	
	3/4/97
	10:30
	آقای دکتر محمدی
	              6

	5
	213
	
	تکنولوژی گوشت پیشرفته
	2
	
	
	
	
	
	12-10
	
	
	
	9/4/97
	10:30
	آقای دکتر حسینی
	
	6

	6
	215
	
	تکنولوژی لبنیات پیشرفته
	2
	
	
	
	
	
	15-13
	
	
	
	13/4/97
	10:30
	[bookmark: _GoBack]آقای دکتر مرتضویان
	
	6

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	جمع كل واحدها
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






ليست دروس ارائه شده در سال تحصيلي 97-96


رشته ارشد علوم صنايع غذايي                                                                   ترم 4                                        نيمسال دوم                                      ورودي مهر 95
	رديف
	رمز
درس
	گروه
	نام درس
	تعداد
واحد
	پيش درسها
	ساعات تشكيل هر كلاس
	زمان امتحان
	نام استاد
	محل تشكيل

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	شنبه
	1 شنبه
	2 شنبه
	3 شنبه
	4شنبه
	5شنبه
	تاريخ
	ساعت
	
	ساختمان
	كلاس

	1
	220
	
	پایان نامه
	6
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	3
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	جمع كل واحدها
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



